41510 ZEXRERES , MMBRFEREZRS ES BEEFMN

7= miiEA

M
REZKMEE LB TEMN,
BRE | BN,

g
REFKMEEILIYES , RECAITELIE (55 £2 HRC),
BERE  ZECNBEINCLE,

7

ALAEE SR OEESERERL,
-t —— 1. REANMER D, ARREEEEEMLE,
e 2. f5& DIN PR B KIRLZAE AL

RASH

=300

T g
— i e e S s e 4. REAE @16 mm , EATREMIEN 96 mm HEIARERE.
o - — 5. =AM 18H7 MIXISF1E , ATHE T 24 L TH Mm@ 5o
S S R— 6. AT FLIEEES 40 F 50 mm HME RS ER A G12F7 F G16F7,

= BT RNARA :

e e e e 1 L= -ZERERGRTRE  NEFEEF/MTES /41510,

: - BERERERFRE , REAHEEF/ DS/ 41510-10,
- SERERFRYRE , EEHEEFMES /4151020,

HARSH :
RERE 50
BAREESD : 10kN
BABIEHE : 30 Nm

uuuuuu
ZERERGEM ES BRAEFIM 41502,

RERE 72
BAREZFD : 20kN
BAPIEHE : 50 Nm

RETE 100
BRAREED : 30kN
BAPIEHE : 65 Nm

NA :

AR FEBZRESEZTRKENSEXERE, BYBHBERA
LEEREHNEMEE RN, REXNELQZETUEZRTEEFMH
BME , AEEERHTHENEE, THYREZEDINEIBLTL
&b,

B REFHREZRR  RETHBHIHFI4REBEF M L,

=N

BEBRBRE,

ERTA#LERNE,
AHEEXEZTRZEXRERSG LW KAH,

#eE

1Ix KEEH
BEXENEEXHNBERRTRERT (LK)

B
X X124 42208,

© norelem www.norelem.com



41510 ZERERS , MMBEBRELRKERS ES HEEFN

B FEL 8842 07160,

HiE 1848 07533-12045 / 07533-16055,
X% 41505,

AMIARE 41505-02 BWEM =T,
WO 41505-04 BIEM T

T #3438 41505-10,

& FE 4 41505-12,

k &4 41505-15,

T B FER R 41505-17,

M &S @R 03240,

© norelem www.norelem.com



41510 ZEXRERES , MMBRFEREZRS ES BEEFMN

B L6:0,U2
LE:O,GZ .
B L4-_~0,02 -
. B | 30,02 - al
L2:ﬂ,ﬂ2 il
» “:a,ogﬁ ?‘3
l
oo —@—0-©@—© ©O©—0—©@ —99 =
18H7
M/“ - \@
D6
o~ ) &
=
| D o
35 tile l 2 3 LN §1r
o n :/// =
B=001 p5 || £
D36 - |pt®
Ry e MK NW NF
o s SE
- - 7 -
¥ i% N
fe i_;l T IZU*-I“ G

A

Y

o)
N/

I|||||lI|H||!Il||||IM||\|l]l||||[IH|HI1||||III|||||Il

T A |||[|I|||||||\|||\I]||||II||H|II]I|||‘II||H[I|||||[||||| I
CEP==F ],=(\==|=\ " SE=EEC =|=\[.l| € -"

Il||||IIJ|\||Il]|||||II||\||II||||IIHIIHIIIIIIIIIHIIIIIu|||[II||||||I\|||\IJ|||||I||\||IIJ||||:II|H||I|||||[I|||| ]Il||||!I|||||[|||||II]||||[I1|H||I1|||||IHIHlIlIIIIIIH

© norelem www.norelem.com



41510 ZERERS , MMBEBRELRKERS ES HEEFN

B=72
—-]—'——_ NK NW NF
L7 > %

I
- ) ©— O -—{OXE
T TN

HWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWI'ﬂ“ﬂw
OO0 —-10)-—©—<O) - 1S
IMWWWWWWMWWWWWWWWWMWWH."‘

B=100 - NK  NW NF
L7 D7 >L ’ 7/
5 A 7
- &
+ 4+ 4 | ’! + 4
= 4/
- L uxr‘ |

41510-05030001 50 k& | 300 75 445 | 50,5 |96 200 | - - - - |30 10 30
41510-05040001 50 & | 400 75 445 | 50,5 |96 200 | 288 | 300 - - |30 10 30
- |30 10 30

41510-05050001 50 & | 500 75 445 | 50,5 |96 200 | 288 | 400

www.norelem.com

© norelem



41510 ZERE RS , MMBERERERS ES HEEFN

41510-05060001 50 k& | 600 75 44,5 | 50,5 |96 200 | 288 | 400 500 | - |30 10 30
41510-05070001 50 k& | 700 75 445 | 50,5 |96 200 | 288 | 400 560 | 600 | 30 10 30
41510-05030002 50 tAE | 300 75 445 | 50,5 |96 200 | - - - - |30 10 30
41510-05040002 50 i@ | 400 75 445 | 50,5 |96 200 | 288 | 300 - - |30 10 30
41510-05050002 50 th@E@ | 500 75 445 | 50,5 |96 200 | 288 | 400 - - |30 10 30
41510-05060002 50 i@ | 600 75 445 | 50,5 |96 200 | 288 | 400 500 | - |30 10 30
41510-05070002 50 i@ | 700 75 445 | 50,5 |96 200 | 288 | 400 560 | 600 | 30 10 30
41510-07240001 72 k& | 400 112 61 68 |96 200|288 | 300 - - |40 20 50
41510-07250001 72 k& | 500 112 61 68 |96 200|288 | 400 - - |40 20 50
41510-07260001 72 k& | 600 112 61 68 |96 200 | 288 | 400 500 | - |40 20 50
41510-07270001 72 k& | 700 112 61 68 |96 200 | 288 | 400 560 | 600 |40 20 50
41510-07240002 72 i@ | 400 112 61 68 |96 200|288 | 300 - - |40 20 50
41510-07250002 72 &M@ | 500 112 61 68 |96 200 | 288 | 400 - - |40 20 50
41510-07260002 72 i@ | 600 112 61 68 |96 200|288 | 400 500 | - |40 20 50
41510-07270002 72 i@ | 700 112 61 68 |96 200 | 288 | 400 560 | 600 |40 20 50
41510-10040001 100 X5 |400| 114,6 71 78 |96 200|288 | 300 - - |44 30 65
41510-10050001 100 X% |500| 114,6 71 78 |96 200|288 | 400 - - |44 30 65
41510-10060001 100 X% |600| 114,6 71 78 |96 200 | 288 | 400 500 | - |44 30 65
41510-10070001 100 X& |700| 114,6 71 78 |96 200 | 288 | 400 560 | 600 |44 30 65
41510-10040002 100 5@ | 400 | 114,6 71 78 |96 200|288 | 300 - - |44 30 65
41510-10050002 100 5@ | 500 | 114,6 71 78 |96 200 | 288 | 400 - - |44 30 65
41510-10060002 100 t§E | 600 | 114,6 71 78 |96 200|288 | 400 500 | - |44 30 65
41510-10070002 100 i§E | 700 | 114,6 71 78 |96 200 | 288 | 400 560 | 600 |44 30 65
41510-05030001 50 | #& |300|25/12|20 16| 175 11 |M5|M6|50| 25 |12| 16 10 30
41510-05040001 50 | *#& |400|25/12|20 16| 17,5 11|[M5|M6|50| 25 |[12| 16 10 30
41510-05050001 50 | %% |500|25(12|20 16| 17,5 11|[M5|M6|50| 25 |[12| 16 10 30
41510-05060001 50 | ¥& |600|25/12[20 16| 175 11|M5|M6|50| 25 |[12| 16 10 30
41510-05070001 50 | & |700|25(12|20 16| 17,5 11|[M5|M6|50| 25 |[12| 16 10 30
41510-05030002 50 | thME |300|25|12|20 16| 17,5 11|M5|M6|50| 25 |12| 16 10 30
41510-05040002 50 | iGME |[400|25|/12|20 16| 175 11 |M5|M6|50| 25 |12| 16 10 30
41510-05050002 50 | t§m@E | 500 |25|12|20 16| 175 11 |M5|M6|50| 25 |12| 16 10 30
41510-05060002 50 | &M@ |[600|25/12|20 16| 175 11 |M5|M6|50| 25 |12| 16 10 30
41510-05070002 50 | t§m | 700 (251220 16| 17,5 11|[M5|M6|50| 25 |[12| 16 10 30
41510-07240001 72 | X& |400|25/16 |26 16| 17,5 11 |M6|M6|72| 40 |15| 23,5 20 50
41510-07250001 72 | X& |[500|25|/16 |26 16| 175 11 |M6|M6|72| 40 |15| 235 20 50
41510-07260001 72 | }X& [600|25/16 |26 16| 17,5 11 |M6|M6|72| 40 |15 235 20 50
41510-07270001 72 | k& |700(25/16]26 16| 17,5 11|M6|M6|72| 40 |[15]| 235 20 50
41510-07240002 72 | iGE [400|25/16 |26 16| 175 11 |M6|M6|72| 40 |15 235 20 50
41510-07250002 72 | tNE | 500 25|16 |26 16| 175 11| M6 | M6 |72| 40 |15]| 23,5 20 50
41510-07260002 72 | iRE |[600|25|/16 |26 16| 175 11 |M6|M6|72| 40 |15| 235 20 50
41510-07270002 72 | 1§E | 700 25|16 |26 16| 175 11|M6 | M6 |72| 40 |15]| 23,5 20 50
41510-10040001 100 | & [400(25/16|26 16| 17,5 11 |M6|M8|72| 42,6 | 15| 23,5 30 65
41510-10050001 100 | *& |500 (251626 16| 175 11 |M6|M8 |72 | 426 | 15| 23,5 30 65
41510-10060001 100 | %& |600(25/16|26 16| 17,5 11 |M6 | M8 |72 | 426 | 15| 23,5 30 65
41510-10070001 100 | & |700(25|/16|26 16| 175 11 |M6|M8 |72 | 426 | 15| 23,5 30 65
41510-10040002 100 | 5@ |400 (25|16 |26 16| 17,5 11 |M6 | M8 |72 | 426 | 15| 23,5 30 65
41510-10050002 100 | 5@ | 500 (25|16 |26 16| 175 11 |M6 | M8 |72 | 426 | 15| 23,5 30 65
41510-10060002 100 | &M@ | 600 (25|16 |26 16| 175 11 |M6 | M8 |72 | 426 | 15| 23,5 30 65
41510-10070002 100 | 5@ | 700 |25| 16|26 16| 17,5 11| M6 | M8 | 72| 426 | 15| 23,5 30 65
41510-05030001 50 K H 300 M10x30 M12x25 2 3 4
41510-05040001 50 b 400 M10x30 M12x25 2 3 4
41510-05050001 50 HE 500 M10x30 M12x25 2 3 4
41510-05060001 50 HH 600 M10x30 M12x25 2 3 4
41510-05070001 50 xe 700 M10x30 M12x25 2 3 4
41510-05030002 50 o] 300 M10x30 M12x25 2 3 4
41510-05040002 50 g 400 M10x30 M12x25 2 3 4
41510-05050002 50 wmE 500 M10x30 M12x25 2 3 4

© norelem www.norelem.com



41510 ZERERS , MMBEBRELRKERS ES HEEFN

41510-05060002 50 o] 600 M10x30 M12x25 2 3 4
41510-05070002 50 wE 700 M10x30 M12x25 2 3 4
41510-07240001 72 b ] 400 M14X1,5X50 M16x40 1 2 2
41510-07250001 72 P 500 M14X1,5X50 M16x40 1 2 2
41510-07260001 72 xe 600 M14X1,5X50 M16x40 1 2 2
41510-07270001 72 P 700 M14X1,5X50 M16x40 1 2 2
41510-07240002 72 wE 400 M14X1,5X50 M16x40 1 2 2
41510-07250002 72 mE 500 M14X1,5X50 M16x40 1 2 2
41510-07260002 72 ST 600 M14X1,5X50 M16x40 1 2 2
41510-07270002 72 g 700 M14X1,5X50 M16x40 1 2 2
41510-10040001 100 K 400 M14X1,5X50 M16x40 1 2 2
41510-10050001 100 P 500 M14X1,5X50 M16x40 1 2 2
41510-10060001 100 b 600 M14X1,5X50 M16x40 1 2 2
41510-10070001 100 K& 700 M14X1,5X50 M16x40 1 2 2
41510-10040002 100 g 400 M14X1,5X50 M16x40 1 2 2
41510-10050002 100 wmE 500 M14X1,5X50 M16x40 1 2 2
41510-10060002 100 HE 600 M14X1,5X50 M16x40 1 2 2
41510-10070002 100 g 700 M14X1,5X50 M16x40 1 2 2

© norelem www.norelem.com



